
Uchwała Nr 218/XXX/2002
Uchwała w sprawie przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Specjalnych, w
Samodzielnym Wojewódzkim Zespole Publicznych Zakładów Neuropsychiatrycznej Opieki Zdrowotnej dla
Dzieci i Młodzieży w Zagórzu, gm. Wiązowna.

Uchwała Nr 218/XXX/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 7 lutego 2002 r.

w sprawie przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Specjalnych, w
Samodzielnym Wojewódzkim Zespole Publicznych Zakładów Neuropsychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej dla Dzieci i Młodzieży
w Zagórzu, gm. Wiązowna.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 i 2 w związku z art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) i art. 2c ust. 1 i 6 ustawy 8
stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.)
oraz na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt. 1 oraz  art.  12 pkt  8 lit. i  ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) Rada Powiatu w Otwocku, uchwala co
następuje:

§ 1.

W  Zespole  Szkół Specjalnych w Zagórzu gm.  Wiązowna  przekształca  się  z  dniem 1 września  2002 r.
czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w trzyletnie Liceum Ogólnokształcące.

§ 2.

Szkoła nie posiada obwodu szkolnego. Uczniowie są do niej przyjmowani zgodnie z kryteriami określonymi
odrębnymi przepisami.

§ 3.

Organizację Szkoły określi  statut, który zostanie uchwalony przez Radę Pedagogiczną w terminie do 30
czerwca 2002 r., na podstawie odrębnych przepisów.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


